
ZARZĄDZENIE Nr 3078/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.10.2014 r.

w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta Krakowa aplikacji informatycznej „Rejestracja 
wyników wyborów do Rad Dzielnic w 2014” w skrócie Wyniki Wyborów DZLN.

Na podstawie art. art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz.1072), art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o ochronie danych osobowych (Dz.U. 2014 r. poz. 1182) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz 
warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne 
służące do przetwarzania danych osobowych (Dz.U. 2004 r. Nr 100 poz. 1024) zarządza się co następuje:

§ 1
1. Wdraża się w Urzędzie Miasta Krakowa aplikację informatyczną „Rejestracja wyników 

wyborów do Rad Dzielnic w 2014” w skrócie „Wyniki Wyborów DZLN”
2. Zakres funkcjonalny aplikacji obejmuje:

a. Opracowanie  modułów do rejestracji wyników wyborów w Obwodowych 
Komisjach Wyborczych i Dzielnicowych Komisji Wyborczych oraz uruchomienie 
systemu zbierania i prezentowania wyników dla potrzeb wyborów do Rad Dzielnic 
w 2014 r.

b. Obsługa techniczno-eksploatacyjna procesu rejestracji i publikowania wyników 
Wyborów do Rad Dzielnic w 2014 r.

c. Udostępnienie serwera wirtualnego: www.dzielnice.krakow.pl, 
wybory2014.krakow.pl

§ 2
Do koordynowania i monitorowania zadań realizowanych w aplikacji „Wyniki Wyborów 
DZLN” wyznacza się Kancelarię Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, w ramach której działa 
Gospodarz aplikacji.

§ 3
Do realizacji asysty technicznej dla aplikacji „Wyniki Wyborów DZLN” wyznacza się 
Kancelarię Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, w ramach której działa Administrator 
Techniczny.

§ 4
Wprowadza się do stosowania instrukcję postępowania dotyczącą koordynacji działań 
związanych z realizowaniem zadań w aplikacji „Wyniki Wyborów DZLN”, wprowadzoną 
zarządzeniem wewnętrznym Dyrektora Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic 
Krakowa.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.dzielnice.krakow.pl/

